
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III   SETTORE – Lavori Pubblici

SERVIZIO I

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 131 del 07/05/2020
___________

                                               

DETERMINA  N. 483 DEL 08/05/2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Incarico  Geom. Giovanni Cavataio  per la progettazione
esecutiva degli interventi di Riqualificazione e valorizzazione della Piazza 
V.E.Orlando e della Quinta del Palazzo Comunale



IL RESPONSABILE DEL  III SETTORE LL.PP.

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente

provvedimento.

Vista la determina  sindacale n. 14 dell’01/07/2019 con la qaule il Geom. Evola Vincenzo veniva 

nominato Responsabile del III Settore LL.PP.

Visto  il Decreto n. 422 del 31/12/2018 dell’Ass.to Autonomie Locali , pubblicato sulla GURS n.

20  del  10/05/2019  con  il  quale  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico   con  il  quale  sono  state

individuate  le  modalità   per  accedere  alle  risorse  di  cui  all’azione  interventi  a  sostegno degli

investimenti dei comuni dell’asse 10 del Programma di Azione e Coesione;

Visto  che in tale avviso pubblico il comune veniva inserito come assegnatario dell’importo di €

80.742,40;

Vista la delibera di G.M. n. 69 del 12/07/2019, con la quale la Giunta manifestava la volontà di

utilizzare  tali  fondi  per  l’esecuzione  degli  interventi  di  Riqualificazione  e  valorizzazione  della

Piazza V.E.Orlando e della Quinta del Palazzo Comunale rientrante nella finalità del finanziamento;

Visto che con nota prot. 19153 del 04/09/2019, veniva trasmesso all’Ass.to Autonomia la scheda

tecnica di adesione per l’utilizzo delle somme assegnate per le finalità di cui alla delibera di G.M. n.

69/2019;

Vista la nota prot. n. 13215 del 09/03/2020 dell’Ass.to BB.CC. , assunta al prot. del comune di 

Cinisi in data 30/03/2020  con la quale si comunicava l’ammissione dell’iniziativa a finanziamento 

e si richiedeva la trasmissione del progetto

Vista la determina sindacale n. 10 del 03/04/2020 con la quale veniva nominato RUP per i lavori di 

che trattasi il Geom. Evola Vincenzo responsabile del III Settore LL.PP.;

Accertato che si rende necessario procedere alla redazione del progetto esecutivo;

Preso atto  che rientra tra le competenze del Responsabile del Settore individuare  tale figura 

professionale all’interno del proprio settore;

Ritenuto dover  affidare tale incarico  al Geom. Giovanni Cavataio , dipendente del III Settore 

LL.PP.

DETERMINA 



Di affidare incarico per    la progettazione degli interventi di Riqualificazione e valorizzazione

della Piazza V.E.Orlando e della Quinta del Palazzo Comunale  al Geom. Giovanni Cavataio

dipendente del III Settore LL.PP.;

Di  dare  atto che  tale  intervento  risulta  inserito  nel  finanziamento  di  cui  agli  interventi  a

sostegno degli investimenti dei comuni dell’asse 10 del Programma di Azione e Coesione Ass.to

BB.CC. per l’importo  di €  80.742,40

    

                                                                     F.to digitalmente                   Il Responsabile del Settore 
                                                                                                     Geom. Evola Vincenzo                       

     



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 131 del 07/05/2020 ___________
	DETERMINA N. 483 DEL 08/05/2020 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






